
ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ     ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
ΠΡΟΣ:      ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α4 
  Πίνακας Αποδεκτών   ΤΜΗΜΑ IV 
       Τηλεφ. 210-6557900 
ΚΟΙΝ :      Φ. 965/348/182922 
       Σ. 2424 
       Χολαργός, 31 Οκτ 18 
 
ΘΕΜΑ: Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού για την Προμήθεια Εξοπλισμού 
NSWAN, που Απαιτείται για Κάλυψη Επιτακτικών Αναγκών ΓΕΝ, 
Προϋπολογιζόμενου Κόστους Πενήντα Χιλιάδων Ευρώ (50.000,00€), 
Συμπεριλαμβανομένων ΦΠΑ και Κρατήσεων 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 1. Έχοντας υπόψη:  
 
  α. Το Ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
 
  β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//3-
12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά 
Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που 
εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ 
Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08(ΦΕΚ Β΄ 1753 )» 
 
  γ. Το Ν.4270/14 (Α’ 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις.» 
 
  δ. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α’ 251) «Περί Οικονομικής Μερίμνης 
και Λογιστικού των ΕΔ» 
 
  ε. Την ΑΑΥ Φ.815.1/2898/18/Σ.4837/14 Σεπ 18/ΓΕΝ/ΔΟΥ/ΟΕΠΝ/ΔΠ 

 
  στ. Το Φ.071.8/330/182568/σ.2093/20 Σεπ 18/ΓΕΝ/Α4 
 
  ζ. Το Φ. 965/337/182827/Σ. 2339/19 Οκτ 18/ΓΕΝ/Α4-IV 
(Διακήρυξη 4405/18) 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 
 1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των 
προσφορών του σχετικού (ζ) διαγωνισμού από Πέμπτη 01/11/2018 στην Τρίτη 





-2- 

 

06/11/2018 και ώρα 09:00, καθώς και καθορισμό νέας καταληκτικής ημερομηνίας 
διενέργειας εν λόγω διαγωνισμού την Τετάρτη 07/11/2018 και ώρα 11:00, 
προκειμένου να επιτευχθεί κατά το δυνατόν ευρύτερη συμμετοχή. 
 

Αρχιπλοίαρχος Γεώργιος Καμπουράκης ΠΝ 
Ακριβές Αντίγραφο     Διευθυντής Κλάδου Α’ 
 
 
 
Ανθστης (ΔΙΑΧ) Μάρθα Μπαλωμένου ΠΝ 
 Γραμματεία Κλάδου Α’ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού 
(συμφ. Φ.071.8/330/182568/Σ.2093/20 Σεπ 18/ΓΕΝ/Α4) 
Εσωτερική Διανομή 
ΔΚΑ, ΔΟΥ/ΟΕΠΝ, ΔΚΕ, Α4, Ε1, Ε2 




		2018-10-31T13:38:08+0200
	CHRYSOVALANTIS MINETOS




